
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 
 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ PODLE § 38  
ZÁKONA Č. 137/2006 SB. O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 
 

DODÁVKA 
 
 

ZAKÁZKA Č. 1 
 
 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

 
NÁZEV / JMÉNO ZADAVATELE: 

 
CANNONEER group s.r.o. 

 
SÍDLO: 

 
Praha 4, Doudlebská 1046/8, PSČ 14000 

 
IČ: 

 
27959147 

 
JEDNATEL: 

 
Zbyněk Ortmann 

 
KONTAKTNÍ OSOBA  
(ZÁSTUPCE ZADAVATELE): 

 

Ing. Marian Humplík 

 
TEL. / EMAIL: 

 
+ 420 724 782 359 / dotace.opzp@email.cz 

 
ADRESA PROFILU ZADAVATELE: 

 
http://cannoneer.profilzadavatele.cz/ 

 
Zadavatel tímto vyzývá zájemce k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.  
Zadávací dokumentaci a přílohy si můžete vyžádat v elektronické podobě na emailové adrese: 
dotace.opzp@email.cz. Realizace této akce je podpořena ze Státního fondu životního prostředí a Fondu 
soudržnosti. 

 
 

IDENTIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 

 
Svozové vozidlo s kontejnerovou nástavbou a hydraulickou 
rukou  
 (poptávaný předmět zakázky musí být nový, nepoužitý) 
 

 
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA 
KOMPLETNÍ DODÁVKY: 
 

3.995.000,- Kč bez DPH 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY: 

 
34144500-3 - vozidla pro svoz odpadků a odpadních vod 

42414400-5 - Jeřáby k připevňování na silniční vozidla 



 
2 

 
POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ DLE § 50, ODST. 3 ZÁKONA O 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH A DALŠÍCH 
 

 
Účastník je povinen dle zákona o Veřejných zakázkách 137/2006 Sb. doložit:  

 
- základní kvalifikační předpoklady způsobem uvedeným v zákoně, par. 53 zák. o veřejných  
  zakázkách 
- profesní kvalifikační předpoklady způsobem uvedeným v zákoně dle par. 54 zák. o veřejných  
  zakázkách odst. a) a b) 
 
Kvalifikaci prokázat v souladu s par. 62 odst. 3 zák. o veřejných zakázkách. 
Součástí nabídky musí být rovněž doklady dle par. 68 zákona o veřejných zakázkách. 

 
 

PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK, HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

TERMÍN A MÍSTO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

 
do 31.7.2015 do 15.00 

ZERS spol. s r.o., Neškaredice 95, 284 01 Kutná Hora 
Nabídky doručené později nebudou hodnoceny!!! 

 

OZNAČENÍ NABÍDEK: 

 
NEOTEVÍRAT 

Zakázka č. 1 – CANNONEER group + adresa uchazeče o zakázku 
 

TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ 
OBÁLEK: 

 
3. 8. 2015 v 9:00 

ZERS spol. s r.o., Jivenská 1066/7, Michle, 140 00 Praha 4 
 

TERMÍN A MÍSTO HODNOCENÍ 
NABÍDEK: 

 
3. 8. 2015 v 9:15 

ZERS spol. s r.o., Jivenská 1066/7, Michle, 140 00 Praha 4 
 

 
HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA: 

 
- celková cena bez DPH (váha kritéria 80%) 
 
- cena jedné hodiny servisních prací (váha kritéria 10%) – 
cena jedné hodiny servisních prací bude činit max. 700 Kč 
(zadavatel zvolil kritérium cena servisních prací z důvodu snížení 
budoucích nákladů spojených s provozem a údržbou strojního zařízení) 
 
- termín dodání ve dnech (váha kritéria 10%) – doba dodání 
bude činit min. 30 dnů a max. 90 dnů 
(zadavatel zvolil kritérium termínu dodání ve dnech z důvodu postihnutí 
co největší části sezony svozu BRKO roku 2015) 

 

V PRAZE, 15. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2015-07-15T10:13:46+0200




